UFmG- (} Faculdadede
OdonlnloglaUFMG

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRiÇÃO DE CANDIDATOS À
ELEiÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOS PROFESSORES JUNTO À
EGREGIA CONGREGAÇÃO DA FACULDADE DE ..Ç>DONTOLOGIA DA
UFMG.

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2017 encerrou-se a inscrição de
candidatos para eleição de 02 (duas) vagas (Titular e Suplente), de
representantes dos professores junto à Egrégia Congregação da
Faculdade de Odontologia da UFMG, em atendimento ao Edital N° 08/2017,
de 19 de abril de 2017, publicado pela Diretoria desta Faculdade.

A eleição será realizada no dia 17/05/2017, quarta-feira, no horário de 09:00 às
12:00 horas e de 14:00 às 16:00 horas, na Secretaria Geral da Unidade.

Foram registradas as inscrições das chapas conforme descrito abaixo:

CHAPA: 01
Titular: Praf. Rodrigo Richard da Silveira
Suplente: Praf. Frederico dos Reis Goyatá

CHAPA: 02
Titular: Prof", Junia Maria Cheib Serra Negra
~Suplente: Prof. Ricardo Rodrigues Vaz

CHAPA: 03
Titular: Prof". Patricia Valente Araújo
Suplente: Praf. Alexandre Fortes Drummond

CHAPA: 04
Titular: Praf. João Henrique Lara do Amaral
Suplente: Prof=.Maria Inês Barreiros Senna

Belo Horizonte, 12 de maio de 2017.

Vanessad.Alvarenga
Secretaria Geral da FOUFMG

Joaquim Antôn~o Rosário Filho
Tes~~nha
/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Tel.: +55 (Jl) 3409'2402 - Fáx: +55 (31) 34°9.243° - Evmall: odonto-dir@ufmg.br
Av. Antônio Carlos, nº 6627. Pampulha - 31270-901 - Belo Horizonte. - MG - Brasil

•